Информационный бюллетень
«Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
	№ 18 от 08.08.2018 года
Учредитель: Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2018 г.					№ 64						п. Глубокий

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими следующие нормативно-правовые документы:
1) постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 03 апреля 2018 года № 24 «О проведении  эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях»;
2) постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 03 апреля 2018 года № 25 «О силах и средствах постоянной готовности территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Новосельского сельского поселения Новокубанского района»;
3) постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 03 апреля 2018 года № 26 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории Новосельского сельского поселения от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера».
2. Специалисту I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Ю.Н.Гладырь разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского сельского поселения
Новокубанского района

Информационный бюллетень
«Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района»

Адрес редакции-издателя:
352207, Краснодарский край, Новокубанский район, пос. Глубокий, ул.Школьная, 11А.
Главный редактор  А.Е.Колесников

Номер подписан к печати
07.08.2018 г. в 16-00
Тираж 20 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 08.08.2018 г.
Распространяется бесплатно